SZPITAL MIEJSKI

W SIEMIANOWICACH SLASKICH SP. Z 0.0.

41-100 Slemianowice Slaskie, ul.1-go Maja 9
centrala: (32) 228 30 30 sekretariat: (32) 228 23 47 fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Slaskie 21.11.2019 1,
Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/26/2019

Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dia potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich Sp. z o.0.
dostaw drobnego sprzetu medycznego jednorazowege | wielorazowego uzytku - 11,

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowg w temacie jak wyle] w celu zachowania jej prawidlowosci
zgodnie z art, 38 ust. 1 w powigzaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych informujemy Padstwa
o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 — Pakiet nr 53
Czy Zamawiajgcy dopusci igly w rozmiarze 21G o diugosci ostrza 4mm/6mm lub 25G o dlugosci ostrza S5mm i diugosci
roboczej 2300mm? Reszta parametrow zgodna z SIWZ.
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanje nr 2 — Pakiet nr 59

Czy Zamawiajgcy dopusci petle monofilamentowe w rozmiarach: 10/15/30mm? Reszta parametrdow zgodna z SIWZ.
ODPOWIEDLZ,
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3 — Pakiet nr 68
» Czy Zamawiajgcy dopusci petle obrotowe w rozmiarach 15,25,32mm? Reszta parametréw zgodna z SIWZ.
" ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4 — Pakiet nr 73
Czy Zamawiajacy dopusci petle o diugosci roboczej 230cm? Reszta parametrdw zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDZ.

_ Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 5 — Umowa
1. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Dostawcey sprawdzenia zasadnosci reklamaci
wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 4 lit. d projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamiang
sfow ,,...od dnia zgtoszenia reklamacji” na ,...od dnia uznania reklamacji”

ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6 — Umowa
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszie] umowy w
zakresie zapiséw § 4 ust. 2:

2. Dostawca zapfaci Zamawiajgcemu kary umownae:

a) za opéinienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokosci 0,5% wartodci  brutto dostawy wykonanej z
opdinieniem za kaidy dzied opdinienia, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto dostawy wykonanei 2
opdinieniem,

b} za opdinienie realizacji reklamacji w stosunku do terminu ckreslonego w § 1 ust. 4 d} - w wysokoéci 0,5%
wartosci brutto przedmiotu nie zrealizowanej reklamacji za kazdy dzied opdinienia, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto reklamowanej czesci przedmiotu umowy,
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¢} niewykonanie bad? nienalezyte wykonanie umowy w wysokosci 0,2% wartosci niewykonanej lub nienaleiycie
wykonanej umowy brutto okreélonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za kazde uchybienie, jednak nie wigcej niz
10% wartoéci brutto niewykonanej lub nienaleiycie wykonanej umowy,
d} w przypadku wypowiedzenia lub rozwigzania umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezgcych po stronie
Dostawcy — w wysokosci 10% niezrealizowanej czedci wartosci umowy brutto, okreslonej w § 3 ust. 1 niniejszej
Umowy.
ODPOWIEDZ.
Zapisy w ppkt a, b, c—zgodnie z zapisami SIWZ,
Zapis w ppkt d - Tak. Zamawiajacy zmienia zapisy w §& 4, ust. 2 pkt d wzoru umowy. Zapis przyimuje nastepujgce
brzmienie:

W przypadku wypowiedzenia lub rozwigzania umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lefgcych po stronie Dostawcy -
w wysokoéci 10% niezrealizowanej czedci umowy brutto”.

Pytanie nr 7 ~ Umowa
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 6 poprzez zamiang stow ,odsetki ustawowe” na
Lodsetki ustawowe za op6Znienie w transakcjach handiowych”?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 — Pakiet nr 27, poz. 2- Akumulatorowa strzygarka chirurgiczna
Prosimy o odstgpienie wymogu nr LOT ha kazdym ostrzu
ODPOWIEDZ.

Nie. Zgodnie 2 zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9 - Pakiet nr 34 - Pulsoksymetr napalcowy
Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru o nastepujgcych parametrach:
Display — typu OLED
Sp02  35-100%
BPM 30-250
Zasilanie:
Baterie — AAA alkaline , 1,5V
Waga :ok. 50 g
Temperatura pracy: 10°C do 40°C
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10 — Pakiet nr 97 - Akcesoria do VAPORYZATORA VAPR3

Poz 1-3

Czy chodzi o elektrody jednorazowego uzytku przeznaczone do wspéipracy z rekojesciami z poz. 57
Poz. 5

Czy chodzi o rekojesci wielorazowego uzytku (200 cykli sterylizacii) 2 funkcjq odsysania?

Czy chodzi o rekojeéci bez przyciskéw do aktywacji noznej czy z przyciskami do obstugi recznej?
CDPOWIEDZ.

Zamawiajacy doprecyzowuje opis w nastepujacy sposdh:

Ad.1 - Poz. 1 -3 — elektrody jednorazowe

Ad.2 — Poz. 5 — Rekojesé wielorazowego uzytku {200 cykli sterylizacji} z funkcja odsysania i z przyciskami do obstugi
recznej.

Pytapie nr 11— Pakiet nr 7
Prasimy o dopuszczenie czujnikéw w opakowaniach zbiorczych po 20 sztuk.
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowari po 20 sztuk. Nalezy przeliczy€ ilosé opakowari do dwdch
miejsc po przecinku, w celu poréwnywalnoéci ofert.

Pytanie nr 12 — Paklet nr 15, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie folii bakteriobojcze] o powierzchni lepnej 60x45cm i catkowitej 70x45¢m zarejestrowanej jako
wyréh medyczny klasy Ha. Reszta zgodnie z siwz.
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.



Pytanie nr 13 ~ Pakiet nr 9, poz. 1
Czy z uwagi na fakt, 2e ze wzgledu na wytyczne Farmakopel Polskiej dotyczacej przechowywania poszczegéinych grup
lekow Zamawiajacy musi posiadal pomieszczenia magazynowe zapewniajgce przechowywanie produktéw leczniczych w
temperaturze co najwyzej pokojowej oraz ze wzgledu na fakt, ze przetrzymywanie pacjentéw w temperaturach wyiszych
niz 30°C stanowitoby zagrozenie ich zdrowia i Zycia, bedac niezgodnym z przepisami BHP, Zamawiajacy dopusci paski
testowe o temperaturze przechowywania 4-30°C lub 2-32°C?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie paskdw testowych o temperaturze przechowywania 4-30°C.
Pytanie nr 14 — Pakiet nr 9, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie paskéw testowych z enzymem dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, ktéry w odrdznieniu od GOD nie
reaguje z tlenem i w zwigzku z tym wyniki pomiaréw dokonywane za pomocg paskéw testowych zawlerajacych enzym
GDH-FAD nie sg podatne na zafatszowania bedace efektem wahar stezenia tlenu czgsteczkowego we krwi. Z tej przyczyny
flagowe produkty wiodacych miedzynarodowych firm produkujacych paski testowe do glukometréw zawierajg enzym
dehydrogenaza glukozy, nie oksydaze giukozowa,
ODPOWIEDZ,

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie paskéw testowych z enzymem dehydrogenaza ghukozy GDH-FAD.

Pytanie nr 15 —Pakiet nr 9, poz. 1
Prosimy o wyjasnienie w jakim celu Zamawiajacy ogranicza takie parametry oferowanych paskéw testowych, jak
motiliwy zakres korekty hematokrytu | zakres pomiarowy, dziatajgc tym samym wbrew interesowi swoich pacjentdw.
Zakres korekty hematokrytu tak waski jak wymieniony w SIWZ (30-55%) naraia na uzyskanie nieprawidfowych wynikow
pomiaru m. in. u niemowlat, i oséb z niedokrwistoscig — w w/w grupach wartosci HCT moga byé nizsze niz 30%; 2 kolei
u 0s6b z nadkrwistoscig — wyzsze niz  55%. Jesli jedyng przyczyna stawiania takich ograniczajacych wymogdéw ma byé
promowanie przestarzatych paskow testowych wyspecyfikowanych w SIWZ, wnosimy o dopuszczenie paskéw testowych z
szerszymi zakresami HCT niz podano w SIWZ.
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie paskow testowych o szerszymi zakresami HCT.

Pytanie nr 16 — Pakiet nr 9, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie paskow testowych wspdldziatajacych z jednym rodzajem glukometru, gdyz celem organizowania
jakiegokolwiek przetargu nie jest kolekcjonowanie sprzetu medycznego {wiaczajac w to glukometry) przez instytucje
zamawiajaca.
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie paskdw testowych wspétdziatajgcych z jednym rodzajem glukometry,

Pytanie nr 17 — Pakiet nr 9, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopuéci paski testowe, ktérych instrukcje i opakowania handiowe zawierajg niespéjne, rozbieine
informacje dotyczace dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania paskéw testowych — tzn. temperatura
przechowywania wyszezegolniona w postaci miedzynarodowego, zharmonizowanego symbolu w te] samej instrukcji
ohsfugi i na zewnetrznym opakowaniu handlowym paskéw jest inna od temperatury przechowywania, ktéra podaje tekst
instrukcji? Taka rozbieinod¢ sugeruje, Ze instrukcja obstugi nie zostafa rzetelnie przettumaczona. Prosimy o rozsgdng
odpowied?, gdyz ani paski wymienione w SIWZ, ani tez znakomita wigkszo$¢ innych paskéw obecnych w obrocie nie
zawiera w swaich instrukcjach takich rozbieznych informacii.
ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy nie dopuszcza rozbieznosci opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 18 — Pakiet nr 84
Ze wzgledu na to, ze kaizdy z wymienionych aparatéw (Primus | Fabius) wymaga innego czujnika tlenu, prosimy
o wskazanie ilosci kaidego 2 nich lub dopuszczenie wykazania w formularzu cenowym dwdch nr katalogowych, 2
informacja o mozliwosci wyboru przez Zamawiajgcego okresionego czujnika, w ramach wskazanych ilosci.
ODPOWIEDZ,

Zamawiajacy dopuszcza wykazania w formularzu cenowym dwéch nr katalogowych, z informacia o mozliwoéci
wyboru przez Zamawiajgcego okreslonego czujnika, w ramach wskazanych ilosci.

Pytanie nr 19 - Pakiet nr 85

Informujemy, ze putapki wodne do modutu SCIO s3 jednorazowego uzytku. Zgodnie z zaleceniem producenta putapki
powinny by¢ wymieniane co 28 dni, natomiast nie mozna ich poddawad procesom dekontaminacii, tak jak produkty
wielorazowego uiytku. W zwigzku z powyiszym prosimy o formalng zmiane zapisu w SIWZ.



ODPOWIEDZ.
Zamawiajgcy popeinit biad pisarski, winno by jednorazowe.

Pytanie nr 20 — Pakiet nr 34

Dotyczy Pakietu nr 34

Czy w zwigzku z najezesciej wystepujacymi problemami - pacjent w ruchu, przy niskiej perfuzji, z obrzekiem konczyn czy
zimnymi koficzynami, Zamawiajgcy wymaga aby pomiar saturacji byl wykonywany w technologii eliminacji artefaktow
ruchowych dzieki eliminacii sygnatu z krwi zylnej — MASIMO SET?

Prosimy jednocze$nie Zamawiajgcego o dopuszczenie wysokiej kiasy pulsoksymetru bezprzewodowego, o nastepujacych
parametrach technicznych:

Parametry techniczne Pulscksymetru Masimo, typ Mighty Sat RX, napaicowy

| Pulsoksymetr napalcowy

Wyposazony w technologig Masimo SET, pomiar w ruchu i przy niskiej perfuzji

Technologia pozwalajgca na eliminacje artefaktéw ruchowych dzigki eliminacji
sygnatow z krwi Zylnej

Aparat prezentuje dane: saturacje Spo2, czestodd pulsu, indeks perfuzji, wykres krzywej
pletyzmograficznej

Indeks perfuzji prezentowany w formie numerycznej

Kolorowy wyswietlacz

Kolorowy dotykowy wyswietlacz

Mozliwosé obracania ekranu i reguiacji kolordw

Wyswietlanie wszystkich pomiarow w czasie rzeczywistym

Czujnik z miekkim wysciataniem zintegrowany z ocbudowg

Dla dorostych i dzieci o wadze od 30 kg

 Waga z bateriami 73g

Wymiary 7.5 cmx4.0cm x 3.0 cm

Zasilany bateriami typu AAA 2 szt

Zakres pomiaru saturacji 0-100%

Zakres pomiary pulsu 25-240 bpm

Indeks Perfuzji (P1) 0.02-20%

Zakres doktadnosci saturacji 70-100%:

ODPOWIEDZ.
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 21 — Umowa
Dotvezy Zatgcznika nr 4 do SIWZ — wzdr umowy
Whnaosimy o wykresienie §4 ust. 2 c). z projektu umowy.
ODPOWIEDL.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 22 — Umowa
Dotyczy Zatgcznika nr 4 do SIWZ — wzdr umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rmniejszenie kar umownych wynikajgcych z 4 ust. 2aib do 0,2%7
ODPOWIEDZ.
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 23 - Umowa

Dotyczy Zalgcznika nr 4 do SIWZ — wzdr umowy

osobe trzecig jakichkolwiek swoich wierzytelnosci wynikajgcych 2 niniejszej umowy (zakaz cesji}, chyba Ze na powyisze
wyrazi zgode Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem niewainosci. Nieuiszczenie przez Zamawigjgeego
zaptaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwanic Wykonawcy do zapfaty bedzie traktowane, jok wyraZenie przez
Zamawigjgcego zgody na cesje wierzyteinosdl.”

ODPOWIEDZ.




Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 24 ~ Umowa
Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ — wzdr umowy
Zwracamy sig z prosbg o naliczanie kary umownej naliczanej na podstawie §4 ust. d) od wartodci umowy pozostalej do
realizacji.
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajgcy zmienia zapisy w § 4, ust. 2 pkt d wzoru umowy. Zapis przyjmuje nastepujace brzmienie:
»W przypadku wypowiedzenia lub rozwigzania umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po stronie Dostawcy -
w wysokosci 10% niezrealizowanej czedci umowy brutto”.

Pytanie nr 25 — Pakiet nr 50, poz. 2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 50 w pozycji nr 2 rekawic diagnostycznych do procedur wysokiego
ryzyka zakaiert w opakowaniach a'25 par {50 sztuk) z przeliczeniem zamawianej iloéci opakowar.
ODPOWIEDZ,

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opakowati a'25 par (50 szt.). Nalely przeliczy¢ iloé¢ opakowan do
dwibch miejsc po przecinku, w celu poréwnywalnodci ofert,

Pytanie nr 26 — Pakiet nr 50, poz. 112
Zamawiajacy w pakiecie nr 50 w pozycjach nr 1 oraz 2 wymaga rekawic zgodnych z normami EN 455(1-4), EN 420, EN 388.
Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od zgodnosci z normg EN 388,
Pragniemy wyjasni¢, iz w przypadku zgodnoscl rekawic z nowym rozporzadzeniem unijnym tj. IS0 374-1 zniesiony zostat
obowigzek badania rekawic na odporno$¢ mechaniczng zgodnie z EN 388. Prosimy zatem o potwierdzenie, iz w przypadku
zaoferowania rekawic przebadanych zgodnie z EN 1SO 374-1 oraz EN 16523 -1 Zamawiajacy odstepuje od zgodnosci
rekawic z normg EN 388.
ODPOWIEDZ,

Tak.

Pytanie nr 27 — Pakiet nr 50, poz. 1i2
Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania w pakiecie nr 50 w pozycjach nr 1 oraz 2 rekawic o poziomie AQL
= 1,0. Nizszy poziom AQL gwarantuje wyiszg jakos¢ rekawic, lepszg szczelnos¢ a zarazem wieksze bezpieczeristwo
uzytkownika. Poziom szczelnosci AQL oznacza poziom nieobecnosci dziur. Im nizszy poziom AQL tym mniejsza ilo$¢ wad w
przebadanej serii.
ODPOWIEDZ.

Tak. Jezeli oferowany jest produkt o lepszym parametrach Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 28 — Pakiet nr 35, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wymaga strzykawki do pomp a podwdjng skalg pomiarowa.
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 29 — Pakiet nr 35, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke bez obwiedzenia otoczenia kétkiem liczby okreslajacej liczbe pojemnosci nominalnej.
Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 30 — Pakiet nr 35, poz. 2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przediuzacza do pomp bursztynowego o érednicy wewnetrznej 1,2 mm.
Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31 - Pakiet nr 35, poz. 2
Pakiet 35 poz.2
Czy Zamawiajacy wymaga aby przediuzacz nie zawierat ftalandw i bylo to oznaczone na opakowaniu jednostkowym?
ODPOWIEDZ,
Tak. Wymagany.

Pytanie nr 32 — Pakiet nr 35, poz. 3
Pakiet 35 poz.3
Czy Zamawiajacy wymaga aby przyrzad byl wyposaiony z skrzydetka utatwiajace whicie?



ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzante podane w pytaniu.

Pytanie nr 33 — Pakiet nr 35, poz. 3
Pakiet 35 poz.3
Czy Zamawiajacy wymaga loga producenta na zaciskaczu?
ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie podane w pytaniu.

Pytanie nr 34 — Pakiet nr 35, poz. 3
Pakiet 35 poz.3
Czy Zamawiajgcy wymaga aby przyrzad byt wolny od ftalanéw?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zostat opisany w SIWZ.

Pytanie nr 35 — Pakiet nr 35, poz. 3
Pakiet 35 poz.3
Czy Zamawiajgcy wymaga aby przyrzad byt w opakowaniu typu blister?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zostat opisany w SIWZ,

Pytanie nr 36 — Pakiet nr 35, poz. 3
Pakiet 35 poz.3
Czy Zamawiajacy wymaga aby przyrzad z zaciskaczem rotkowym ze specjalnym miejscem w konstrukcji zaciskacza do
zabezpieczenia igly biorcze po uzyciu. '
ODPOWIEDZ,

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie podane w pytaniu.

Pytanie nr 37 — Pakiet nr 35, poz. 3
Pakiet 35 poz.3
Czy Zamawiajgcy wymaga aby przyrzad z zaciskaczem rolkowym z miejscem na podwieszenie drenu.
ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie podane w pytaniu.

Pytanie nr 38 — Pakiet nr 35, poz. 4a-4c
Czy Zamawiajacy wymaga dodatkowego paska klejacego pozwalajacego na zamknigcie worka?
ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie pedane w pytaniu.

Pytanie nr 39 - Pakiet nr 35, poz. 4a-4c
Czy Zamawiajacy wymaga wyciecia na szczycie umotzliwiajgcego zawieszenia butelki?
CDPOWIEDZ.

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie podane w pylaniu.

Pytanie nr 40 — Pakiet nr 45, poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Panstwa zgoda pozwoli na pozyskanie
konkurencyjnej ofert jakosciowej i cenowej na wydzielony asortyment z pakietu.
ODPOWIEDZ.
Nie. Zamawiajacy nie wydziela.

Pytanie nr 41 — Pakiet nr 45, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopuici kaniule zawierajace dwa paski radio cieniujgce widoczne zardwno w RTG jak | USG?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 42 - Pakiet nr 45, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 0,9x25 mm o przeptywie 36mi/min?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 43 — Pakiet nr 45, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 1,1x32 mm o przeplywie 65mi/min?
ODPOWIEDZ.






Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 44 — Pakiet nr 45, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 1,3x32 mm o przeplywie 95 mi/min?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 45 — Pakiet nr 45, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 1,3x45 mm o przeptywie 100mi/min?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 46 — Pakiet nr 45, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci kaniute 1,5x45 mm o przeplywie 142mi/min?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 47 — Pakiet nr 45, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 1,7x45 mm o przeptywie 200ml/min?
ODPOWIEDZ,

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 48 — Pakiet nr 45, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule 2,1x45 mm o przepiywie 305mi/min?
ODPOWIEDZ,

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 49 — Pakiet nr 45, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wymaga aby kaniula byta wyposazona w filtr hydrofobowy?
ODPOWIEDL.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 50 — Pakiet nr 45, poz. 1
Czy Zamawiajacy wymaga, aby cewnik byt wykonany z FEP
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ,

Zgodnie z zapisem art.38 ust. 6 Ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajgcy zmienia termin skiadania ofert na
dzied 10.12.2019 r. do godz. 9:30 oraz termin otwarcia ofert na dzier 10.12.2019 r. godz. 11:00. Jednoczesnie ulega

zimianie termin wniesienia wadium i waznoscl wadium.

Z powaianiem




